	II NSDS  BI 25-27.10.2019r.

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	25.10.2019r.
	15.45-16.30
	E- demokracja i e- administracja
kon. 3h
	mgr E. Czyż
	s.9

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	Seminarium dyplomowe
3h
	dr hab. J. Gierszewski
dr S. Zarobny
dr A. Kwiatkowski
	s.

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	26.10.2019r.
	08.00-08.45
	Kryptografia i ochrona informacji
ćw. 3h 
	mgr A. Gwiazda
	s.25


	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	
	
	

	
	10.45-11.30
	Kryptografia i ochrona informacji
kon. 3h
	mgr A. Gwiazda
	s.25

	
	11.45-12.30
	
	
	

	
	12.30-13.15
	Prawne podstawy bezpieczeństwa
kon. 3h
	dr W. Brywczyński
	s.25

	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	14.45-15.30
	
	
	

	
	15.45-16.30
	Prawne aspekty bezpieczeństwa informacyjnego
kon. 2h
	dr W. Kołodziejczyk
	s.25

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	Monitorowanie zagrożeń cyberprzestrzeni 
kon. 2h
	dr W. Kołodziejczyk
	s.25

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	Prawne aspekty bezpieczeństwa informacyjnego
ćw. 2h
	dr W. Kołodziejczyk
	s.25

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	27.10.2019r.
	08.00-08.45
	
	
	

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	E- demokracja i e- administracja
kon. 2h
	mgr E. Czyż
	s.16

	
	10.45-11.30
	
	
	

	
	11.45-12.30
	Ataki na systemy bezpieczeństwa informacyjnego 
lab. 5h
	mgr inż. M. Terebecki
	s.14

	
	12.30-13.15
	
	
	

	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	14.45-15.30
	
	
	

	
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	E- demokracja i e- administracja
ćw. 5h
	mgr E. Czyż
	s.

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	



